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Jasmine EO ALLERGEN DECLARATION
Ingredient %

Benzyl Alcohol <2.1%

Eugenol <2%

Anise alcohol <2%

Farnesol <0.5%

Linalool <10%

Benzyl benzoate <25%

Limonene <0.05%



